
*KULBX00QE33V* 
KULBX00QE33V 

 
 
 
 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 

 

T +420 485 226 665 E stanislav.jager@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

  

 

Objednávka 
Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor regionálního rozvoje a evropských projektů 

U Jezu 642/2a 

461 80  Liberec 2 

Dodavatel: 

ARR – Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r. o. 

U Jezu 525/4 

460 01  Liberec IV  

IČO: 70891508 IČO: 48267210 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100 Bankovní spojení: 6082753379/0800 

Liberec 21.04.2023 Vyřizuje: Ing. Stanislav Jäger 

Číslo objednávky: OBJ/550/2023 Telefon: 485 226 665 

 E-mail: stanislav.jager@kraj-lbc.cz 

 

Objednáváme u Vás zpracování třech žádostí o dotaci včetně všech relevantních příloh pro tyto 

projekty: 

1. Změna technologie osvětlení expozičně-výstavních prostor a exteriéru objektu Oblastní 

galerie Liberec 

2. Záchrana a rehabilitace uměleckých děl ve sbírkách Oblastní galerie Liberec 

3. Zlepšení ochrany a zpřístupnění knihovního a sbírkového fondu Severočeského muzea 

 

Uvedené projekty budou připraveny do výzvy číslo 50 „MUZEA – SC 4.4 (ITI)“, z 

Integrovaného regionálního operačního programu 2021–2027, priorita: 4 Zlepšení kvality a 

dostupnosti sociálních a zdravotních služeb, vzdělávací infrastruktury a rozvoj kulturního 

dědictví; aktivita: Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí (dále jen 

„Program“). 

 

Projekt „Změna technologie osvětlení expozičně-výstavních prostor a exteriéru objektu 

Oblastní galerie Liberec“ 

Předmětem projektu je výměna osvětlení za novou technologii včetně jejího monitoringu a 

řízení a dále změna nasvícení objektu s potenciálem pro veřejné působení a propagaci budovy 

galerie. 

 

Projekt „Záchrana a rehabilitace uměleckých děl ve sbírkách Oblastní galerie Liberec“ 



2 

Projekt je zaměřen na záchranu (konzervátorsko-restaurátorské práce) výtvarných děl 

(především ze sbírky malby, kresby a grafiky), která jsou ve velmi špatném až havarijním stavu 

(odkyselení a uložení ve speciálních obalech a uložení do nových skříní). Předmětem projektu 

je rovněž rozvoj technologického zázemí profesionálního restaurátorského pracoviště, které má 

galerie částečně vybudované, ale je nutné jeho dovybavení potřebnou technologií (pořízení 

nového úložného systému pro trvalou ochranu především uměleckých děl na papíře a také 

systematická realizace digitalizace všech uměleckých sbírek a jejich zpřístupnění 

v digitalizované formě širší veřejnosti). 

 

Projekt „Zlepšení ochrany a zpřístupnění knihovního a sbírkového fondu Severočeského 

muzea“ 

Předmětem projektu jsou aktivity spočívající v restaurování a digitalizaci historických 

stavebních plánů muzea (součást podsbírky Grafika), které jsou zapsané v centrální evidenci 

sbírek, včetně pořízení velkoformátového skeneru pro jejich digitalizaci a uložišť na získaná 

data. Dále restaurování historických tisků, včetně pořízení nového elektronického katalogu a 

aktivity zaměřené na revitalizaci historického technického zázemí a památkově chráněného 

interiéru muzejní knihovny (úprava/zasklení stávajících knihovnických regálů, oprava 

roletových skříní z 19. století). 

 

 

Žádosti budou zpracovány pro každý projekt v rozsahu: 

- zpracování žádosti o dotaci v systému ISKP21+ (přístup do systému bude 

zprostředkován zástupcem objednatele) v souladu s podmínkami Programu danými 

výzvou 

- zpracování studie proveditelnosti dle stanovené osnovy uvedené ve výzvě 

- zpracování celkového rozpočtu dle pravidel IROP 

- zpracování relevantních příloh 

- kompletace žádosti, včetně příloh a kontrola její úplnosti 

 

Termín plnění: 

Každá žádost o dotaci včetně všech povinných příloh bude předána nejpozději do 30 dnů od 

předání těchto podkladů ze strany objednatele:  

- stručná informace o projektu, 

- popis jednotlivých aktivit, případně odborný posudek pro stanovení potřebné 

technologie, způsobu instalace apod.  

- podklady k sestavení rozpočtu projektu vč. odhadu finanční náročnosti provozní fáze 

(výdaje/výnosy), 

- harmonogram projektu, 

- seznam výběrových řízení projektu. 

 

Cena za zpracování jedné žádosti: 

  

Cena za položku  

v Kč bez DPH 

Celkem Kč s DPH 

studie proveditelnosti 51.100,00 61.831,00 

žádost  8.760,00 10.599,60 

celkem 59.860,00 72.430,60 

 

Cena plnění za OBJ/550/2023 celkem: 179.580 Kč bez DPH, tj.: 217.291,80 Kč vč. DPH. 

 



3 

Cena je stanovena jako nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění 

závazků dodavatele, včetně inflace.  

 

Dílčí fakturace: ANO 

Faktura (za každý projekt samostatně) musí obsahovat název projektu a registrační číslo 

projektu (reg. č. pouze v případě, že je v době fakturace známé). 

 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění této objednávky, a to následovně pro každý 

projekt: 

- cenu za studii proveditelnosti po jejím předání objednateli za předpokladu, že je tato 

část díla akceptována objednatelem bez výhrad, 

- cenu za zpracování žádosti a ostatních povinných příloh po splnění kritérií přijatelnosti 

a formálních náležitostí dle podmínek Programu, 

- v případě, že žádost nebude akceptována v důsledku nesplnění formálních náležitostí a 

přijatelnosti projektu, dodavatel nemá nárok na fakturaci za zpracování žádosti, pokud 

neprokáže zavinění objednatele; v této souvislosti je dodavatel povinen konat zejména 

v souladu s čl. VI., odst. 3 Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 a neodkladně 

upozornit objednatele na jakoukoliv skutečnost (o které se dozví), která by mohla 

ohrozit splnění formálních náležitostí a přijatelnosti projektu.   

Faktura je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli.  

 

 

 

V Liberci, dne 21.04. 2023 

 

 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele: 

 

 

 

………………………….. 

24.04.2023 

 

 

…………………………… 

Mgr. Michael Otta 

vedoucí odboru regionálního rozvoje a 

evropských projektů 

Ing. Petr Dobrovský 

ARR – Agentura regionálního rozvoje spol. 

s r.o. 

 


